Norrze |Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra.
551937 |Pariet

478119  |Metformin Actavis
073178 | Metformin Sandoz
455398  |Eliquis (Lyfjaver)
532351  |Enalapril HCTZ Medical Valley
418714  |Ezetimib/Simvastatin Krka
439594  |Inegy

595198 |Betmiga

147365 |Betmiga (Lyfjaver)
025588 |Bonviva

023376 |Gabapentin Mylan
581969 |Travatan

393939 | Travoprost Alvogen
Afskrad lyf

551937 |Pariet

118793  |Lanoxin mite

112191  |Adempas

069347 |Adempas

561780 |Adempas

165799 |Adempas

485304 |Adempas

415368 |Adempas

384716 | Terbinafin Actavis
006115 |Cancidas

006079 |Cancidas

523346  |Ontruzant

167887  |Voltafenak Rapid
464827 |Voltafenak Rapid
466466 |Contalgin

097061 |Stellamune One

Form

sh-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
hylki
augndr
augndr

sh-tfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
krem
irp

irp
st/irp
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
stl

Birgdaskorti lokid/endurbirting undanpagulyf
045235 | Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Valley |filmhtfl
419079 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Valley | filmhtfl

492815 |Atozet

980632 |Betadine 16sung
497730 |Thiamazole Uni-Pharma
167887  |Voltafenak Rapid
464827 |Voltafenak Rapid
974015  |Norgesic

964925 |Primaquine

091289  |Isovorin

Breytt form

046155 | Carmustine Obvius
432943  |Carmustine Obvius
Breytt innkaupsverd
416859  |Duraphat

436647  |Procysbi

981896 |Cufence

990201 |TNKase

370007 |Konakion Novum
045235  |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
419079 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
980632 |Betadine 16sung
985393  |Voltaren retard

974015  |Norgesic

966468 | Probecid

filmhtfl
hidlausn
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur

stl

irs
irs

tanndrei
hylki
hylki

sts

stl
filmhtfl
filmhtfl
hadlausn
filmhtfl
toflur
toflur

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

416859  |Duraphat
117815 Pariet

tanndrei
sh-tfl

Styr Einin

20/mg
500/mg
500/mg
2,5/mg
32,5|mg
50{mg
50{mg
25/mg
25/mg
150/mg
400{mg
40 mcg/ml
40 mcg/ml

20/mg
62,5/mcg
1{mg
1{mg
1,5|mg
2/mg
2/mg
2,5/mg
10|mg/g
50/ mg/hgl
70/ mg/hgl
150/mg
50{mg
50{mg
60/mg

125/mg
62,5/mg
20/mg
100/ mg/ml
5/mg
50{mg
50{mg

26,3/mg
10/mg/ml

100/mg
100/mg

22,6/ mg/ml
25/mg
200/mg
50{mg
10/mg/ml
125/mg
62,5/mg
100/ mg/ml
100/mg

500/mg

22,6/mg/ml
20/mg

Magn Einin ATC

56 stk
100/ stk
100/ stk
168 stk
100 stk
100 stk

98|stk

90|stk
90|stk

1|stk
100/ stk

2,5/ml
2,5/ml

56/stk
120|stk
42|stk
84|stk
42 |stk
42|stk
84|stk
42 |stk
15|g
1/hgl
1/hgl
150/mg
100|stk
30/ stk
25|stk
100|ml

105|stk
105|stk

90 stk
500|ml
100|stk
100|stk

30|stk

30|stk
100|stk
17,5/ ml

1/hgl
1/hgl

10/ml
60 stk
100|stk
1/hgl
0,2|ml
105|stk
105|stk
500 ml
100|stk
30| stk
50(stk

10/ ml
28|stk

A02BC04
A10BA02
A10BA02
BO1AF02
CO9BA02
C10BA02
C10BA02
G04BD12
G04BD12
MO5BA06
NO3AX12
SO1EE04
SO1EE04

A02BCO4
CO1AA05
CO2KX05
CO2KX05
CO2KX05
CO2KX05
CO2KX05
CO2KX05
DO1AE15
J02AX04
J02AX04
LO1FDO1
MO1ABO5
MO1ABO5
NO2AAO1
QI09AB13

CO9DA01
CO9DA01
C10BA05
DO8AG02
HO03BB02
MO01ABO5
MO01AB05
M03BC51
P01BAO3
VO3AF04

LO1ADO1
LO1ADO1

A01AA01
A16AA04
A16AX12
BO1AD11
B02BAO1
CO9DA01
CO9DA01
DO8AG02
MO01ABO5
M03BC51
M04AB01

A01AA01
A02BC04

Gamalt

V0010
V0500
V0500
V0653
V0098
V0615
V0615
V1031
V1031
V0205
V0251
V0669
V0669

Jun 30 2022
Jun 30 2022
Jul 31 2022

Dec 31 2021
Jun 30 2022
May 31 2022
May 31 2022
May 31 2022
Dec 31 2020
Jan 31 2022

sts
sts

18,2250
463,7631
747230,0000
3714,6567
9,4507
127,3655
115,7959
36,4222
67,3627
19,3441
200,1320

2560
2919

Nytt gildi

Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022

irs
irs

158,4905
3450,2407
3430,8458
5516,3715
11,3744
2405,0000
2187,0000
35,8654
89,0970
13,7803
366,8096

2998
574




Norrae
389095
024040
436647
981896
990201
370007
522290
501382
500402
089692
018442
131620
140132
045235
419079
980632
380658
526496
080431
542893
132106
457185
553387
592068
040977
510462
556146
046214
133101
974015
560982
421673
966468
092958
149833
099858
408596
150281
191986
028497
028519
518224
003859
114985
114941
114952
519096
154761
154739
081626

Breyttur greidsluhlutur S.I.

095680

Heiti breytts lyfs
Cinveron
Ondansetron STADA
Procysbi

Cufence

TNKase

Konakion Novum
Dronedarone STADA
Midodrin Evolan
Bloxazoc

Bloxazoc

Carvedilol STADA
Amlodipine Vitabalans
Amlodipine Vitabalans

Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val

Betadine l6sung

Duta Tamsaxiro
Dexamethasone Krka
Dexamethasone Krka
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet STADA
Cinacalcet STADA
Spectracillin
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Meropenem WH
Clindamycin EQL Pharma
Fluconazol Krka
Celecoxib Medical
Norgesic

Febuxostat Krka
Febuxostat Medical Valley
Probecid

Ostacid

Rizatriptan Sumar Pharma
Topiramat Actavis
Gabapentin Alvogen
Levetiracetam STADA
Brieka

Oprymea

Oprymea

Rasagilin Krka
Clozapine Actavis
Zalasta

Zalasta

Zalasta

Escitalopram STADA
Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Aritavi

Invega

Breyttur markadsleyfishafi

195040
039698
196022
039709
522985
433256
438927

Atenolol Mylan
Atenolol Mylan
Atenolol Mylan
Atenolol Mylan
Amorolfin Apofti
Thiotepa Riemser
Thiotepa Riemser

Form |Styr Einin |[Magn |Einin ATC

stl 2/mg/ml
filmhtfl 8/mg
hylki 25/mg
hylki 200/mg
sts 50/mg
stl 10{mg/ml
filmhtfl 400{mg
toflur 5|mg
fordatfl 25/mg
fordatfl 50{mg
toflur 25/mg
toflur 10{mg
toflur 5|mg
filmhtfl 125/mg

filmhtfl 62,5/mg

hidlausn 100|/mg/ml
hylki 0,9/mg
toflur 4/mg
toflur 4/mg
filmhtfl 30/mg
filmhtfl 30|mg
filmhtfl 60/mg
filmhtfl 1000/ mg
sts 1000|/mg
sts 1000|/mg
sts/irs 1|g/hgl
hylki 300/mg
hylki 200|mg
hylki 200/mg
toflur

filmhtfl 80/mg
filmhtfl 80/mg
toflur 500/mg
toflur 70/mg
munndr.t 10{mg
filmhtfl 100/mg
hylki 400/ mg
filmhtfl 500|mg
hylki 300/mg
toflur 0,088 mg
toflur 0,18/mg
toflur 1/mg
toflur 25/mg
toflur 10{mg
toflur 2,5/mg
toflur 5|mg
filmhtfl 10{mg
fordahlk 150/mg
fordahlk 75/mg
sp-hylki 30/mg
fordatfl 6/mg
toflur 25/mg
toflur 25/mg
toflur 50/mg
toflur 50/mg
lakk 5%
st/irp 100/mg
st/irp 15{mg

4|/ml
30(stk
60 |stk
100 stk
1/hgl
0,2|ml
100 stk
100/ stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
105 stk
105 stk
500 ml
90|stk
100/ stk
20|stk
28|stk
28|stk
28|stk
14|stk
1|stk
100 stk
10|hgl
21|stk
28|stk
20|stk
30(stk
28|stk
28|stk
50(stk
12|stk
18|stk
60 |stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
30(stk
100 stk
112|stk
100/ stk
56|stk
28|stk
28|stk
100/ stk
98|stk
98|stk
30(stk

28|stk

250|stk
98|stk
250|stk
98|stk
3iml
1|stk
1|stk

AO04AA01
A04AA01
A16AA04
A16AX12
BO1AD11
B02BAO1
C01BD0O7
CO1CA17
C07AB02
C07AB02
C07AG02
CO8CAO01
CO8CAO01
CO9DA01
CO9DA01
DO8AG02
GO4CA52
HO02AB02
H02AB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CRO2
J01DD04
J01DD04
JO1DHO2
JO1FFO1
JO2ACO01
MO01AHO1
M03BC51
MO04AA03
MO04AA03
M04AB01
MO5BA04
N02CC04
NO3AX11
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX16
N04BC05
N04BC05
N04BD02
NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO03
NO5AHO3
NO6AB10
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21

NO5AX13

C07AB03
C07AB03
C07AB03
C07AB03
DO1AE16
LO1ACO1
LO1ACO1

Gamalt
6042
5200
65154
0
619843
1328
8700
11900
830
1300
1300
700
700
1577
1190
5241
5115
9400
1550
4262
4750
7350
849
576
57263
12324
1500
6600
1323
2346
5300
4488
2829
1480
5020
3254
1750
3400
4797
750
2100
17600
1164
3630
1513
1504
1700
857
858
674

Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Apofri AB
RIEMSER
RIEMSER

Nytt gildi
4629
4485
65272
570422
776107
1600
8680
10904
700
1100
1120
650
650
1660
1260
5233
5119
8400
1300
3621
3600
7000
1096
568
56824
8247
1450
6500
1130
1939
4100
4196
5339
1450
4526
5095
1550
3140
5765
650
1940
19600
1751
3319
1398
1398
2200
922
922
769

Viatris
Viatris
Viatris
Viatris
Evolan
Esteve
Esteve




Norrze |Heiti breytts lyfs

486779  |Naproxen Mylan

142034  |Naproxen Mylan

166351  |Naproxen-E Mylan

436147  |Naproxen-E Mylan

166362  |Naproxen-E Mylan

028405 |Naproxen-E Mylan

052405 |Ganfort

052414 |Ganfort

052405 |Ganfort

052414 |Ganfort

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

416859  |Duraphat

436647  |Procysbi

981896 |Cufence

990201 |TNKase

045235 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
419079 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
974015  |Norgesic

964925 |Primaquine

Fellt Gt v/birgdaskorts

478119
073178
193821
159772
455398
979461
039709
532351
385238
439594
985583
147365
405677
419294
510462
986984
986838
986846
972423
598925
025588
433318
023376
981771
989816
966658
393939
987141
987133
091277

Metformin Actavis

Metformin Sandoz
Calcium-Sandoz

Rapilysin

Eliquis (Lyfjaver)

Sotalol

Atenolol Mylan

Enalapril HCTZ Medical Valley
Inegy

Inegy
Delestrogen

Betmiga (Lyfjaver)
Rocephalin
Rocephalin IV
Meropenem WH
Rabipur
Vinorelbine

Arsenic Trioxide Accord
Imukin

Nurofen Apelsin
Bonviva

Contalgin Uno
Gabapentin Mylan
Kodein

Theralene
Triesence
Travoprost Alvogen
Lokelma

Lokelma

Isovorin

Nyr vidmidunarverdflokkur

010980
411061
040742
431298
564927
092655
177812
478497

Felodipine Alvogen
Felodipine Alvogen
Felodipine Alvogen
Felodipine Alvogen
Vagidonna
Vagifem

Trixeo Aerosphere
Trixeo Aerosphere

Nyskrad norraent vorunimer

Form
toflur
toflur
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
augndr
augndr
augndr
augndr

tanndrei
hylki
hylki

sts
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur

filmhtfl
filmhtfl
freydit
sts
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
stl
fordatfl
irs

sts
sts/irs
boluefni
irl

irl

stl
mixtura
filmhtfl
fordahlk
hylki
toflur
dropar
stl
augndr
duft
duft

stl

fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
legtafla
legtafla
innudal
innudal

Styr Einin
250/mg
500/mg
250/mg
250/mg
500/mg
500/mg
5,3/mg/ml
5,3/mg/ml
5,3/mg/ml
5,3/mg/ml

22,6/mg/ml
25/mg
200/mg
50{mg
125/mg
62,5/mg

26,3|mg

500/mg
500/mg
500/mg
10|ae/hgl
2,5/mg
80/mg
50{mg
32,5|mg
50{mg
50{mg
20/ mg/ml
25/mg
2|9
1ig
1|g/hgl
2,5|ie/skt.
10/mg/ml
1/mg/ml
0,2|/mg/ml
40|{mg/ml
150/mg
90/mg
400{mg
25/mg
40/ mg/ml
40/ mg/ml
40 mcg/ml
10|g
5|9
10/mg/ml

10{mg
10{mg
2,5/mg
2,5/mg
10{mcg
10{mcg

Magn Einin ATC

20|stk MO1AE02
100 stk MO1AEQ2
100/ stk MO1AEQ2
20|stk MO1AE02
100/ stk MO1AEQ2
50(stk MO1AE02
3iml S01ED51
3iml S01ED51
3iml S01ED51
3iml S01ED51
10/ml AO01AA01
60 |stk A16AAQ4
100/ stk A16AX12
1/hgl BO1AD11
105 stk CO09DA01
105 stk CO09DA01
30(stk MO03BC51
100/ stk PO1BAO3
100/ stk A10BA02
100/ stk A10BA02
20|stk A12AAQ06
2|hal BO1ADO07
168 stk BO1AF02
100/ stk C07AA07
98|stk C07AB03
100 stk C09BA02
28|stk C10BA02
98|stk C10BA02
5/ml GO3CA03
90|stk G04BD12
1/hgl J01DD04
1|stk J01DDO04
10/ hgl JO1DHO02
1ml J07BGO1
5/ml LO1CA04
10/ml LO1XX27
0,5|ml LO3AB03
100/ ml MO1AEO1
1|stk MO5BA06
28|stk NO2AAO1
100/ stk NO3AX12
20|stk RO5DA04
30/ml RO6AD01
1iml S01BA05
2,5/ ml SO1EE04
30|pokar |VO3AE10
30|pokar |VO3AE10
5'ml VO3AF04
100/ stk C08CA02
100/ stk C08CA02
100 stk C08CA02
100/ stk C08CA02
18|stk GO03CA03
18|stk GO03CA03

120|skammt |RO3AL11
120|skammt |RO3AL11

Gamalt
Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB
Allergan
Allergan
Teva Pharma
Teva Pharma

XEU
XEU
IKR

GBP
DKK
DKK
GBP
IKR

Nytt gildi
Viatris
Viatris
Viatris
Viatris
Viatris
Viatris
AbbVie
AbbVie
Vistor hf
Vistor hf

DKK
DKK
GBP
XEU
IKR

IKR

XEU
usb

Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022
Aug 31 2022

V0059
V0059
V0074
V0074
V0130
V0130
V1079
V1079




Norrae
989965
989949
990277
990334
990318
990342
990368
989957
411061
431298
522606
159872
425343
987654
564927
990326
990293
100614
100648
196808
430127
114989
028061
504968
100564
510160
990376
427220
115218
406045
478497
990285

Heiti breytts lyfs
Lanzoprazole Arrow
Mykundex

Nystatin

Actidose m. Sorbitol
Nascobal

Sodium Chloride

Digoxin

Cordarone

Felodipine Alvogen
Felodipine Alvogen
Cibingo

Cibingo

Cibingo

Covid-19 Xevudy -GSK
Vagidonna
Fludrocortisone Aceteate
Floxapen

Nivestim

Nivestim

Lamictal

Quetiapin ratiopharm
Quetiapine Alvogen
Duloxetine Medical Valley
Duloxetine Medical Valley
Duloxetine Medical Valley
Duloxetine Medical Valley
Artesunate

Butasal vet

Trimbow

Trimbow

Trixeo Aerosphere
Alimemazin Evolan

Nytt i vidmidunarverdskra

010980
411061
040742
431298
045235
419079
564927
092655
196808
430127
114989
028061
504968
100564
510160
177812
478497

Sérfrae
964925

Stada
523346
554131
039145

Felodipine Alvogen

Felodipine Alvogen

Felodipine Alvogen

Felodipine Alvogen
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val
Vagidonna

Vagifem

Lamictal

Quetiapin ratiopharm

Quetiapine Alvogen

Duloxetine Medical Valley

Duloxetine Medical Valley

Duloxetine Medical Valley

Duloxetine Medical Valley

Trixeo Aerosphere

Trixeo Aerosphere

Primaquine
Ontruzant

Trazimera
Trazimera

Form |Styr Einin |[Magn |Einin ATC

munndr.t
mixtira
mixtdra
mixtira
nefudi
sts
toflur
stl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
legtafla
toflur
hylki
stl/irl
stl/irl
dreifit.
fordatfl
fordatfl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sts

stl
inndnddu
inndnddu
innudal
dropar

fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl

filmhtfl

legtafla
legtafla
dreifit.

fordatfl
fordatfl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
innudal
innudal

toflur

st/irp
st/irp
st/irp

15{mg
10000|ae/ml
10000|ae/ml
50{g
500/ mcg
0,3|%
62,5|mcg
50/ mg/ml
10{mg
2,5/mg
100/mg
200|mg
50{mg
500{mg
10{mcg
0,1/mg
500/mg
30 millj ae
48| millj ae
25/mg
200/mg
300/mg
30{mg
30{mg
60/mg
60/mg
60/mg

40/ mg/ml

10{mg
10{mg
2,5/mg
2,5/mg
125/mg
62,5/mg
10{mcg
10{mcg
25/mg
200/mg
300/mg
30{mg
30{mg
60/mg
60/mg

26,3/mg

150/mg
150/mg
420/mg

28|stk
50|ml
48\ ml
240\ ml
0,1|ml
100/ ml
100 stk
3iml
100/ stk
100/ stk
28|stk
28|stk
28|stk
8/ml
18|stk
100/ stk
28|stk
0,5/ml
0,5/ml
56 stk
100/ stk
100 stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
1|lykja
100/ ml
120|skammt
120 skammt
120|skammt
50 ml

100/ stk
100 stk
100 stk
100 stk
105 stk
105 stk
18|stk
18|stk
56 stk
100/ stk
100/ stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
120|skammt
120|skammt

100|stk
150/mg

150/mg
420/mg

A02BC03
AO7AA02
AO7AA02
A07BAO1
BO3BAO1
BO5XA03
CO1AAO5
C01BDO1
CO8CA02
CO8CA02
D11AHO8
D11AHO8
D11AHO8
3106BDO5
GO3CA03
H02AA02
J01CFO05
LO3AA02
LO3AA02
NO3AX09
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
PO1BEO3
QA12CX99
RO3AL09
RO3AL09
RO3AL11
RO6ADO1

CO08CA02
CO08CA02
CO8CA02
CO8CA02
CO9DA01
CO9DA01
GO3CAO03
GO3CAO03
NO3AX09
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
RO3AL11

RO3AL11

P01BAO3
LO1FDO1

LO1FDO1
LO1FDO1

Nytt gildi
989965
989949
990277
990334
990318
990342
990368
989957
411061
431298
522606
159872
425343
987654
564927
990326
990293
100614
100648
196808
430127
114989
028061
504968
100564
510160
990376
427220
115218
406045
478497
990285

V0059
V0059
V0074
V0074
V0089
V0088
V0130
V0130
V0243
V0273
V0272
V0692
V0811
V0693
V0694
V1079
V1079




